

	Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Olajos magvak	Szója	Rákfélék	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén-dioxid	Csillagfűt	Puhatestűek
ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK - Buono étterem 2021/2022.															
JELMAGYARÁZAT X: a termék tartalmazza ezt az összetevőt, #: a termék tartalmazhatja ezt az anyagot . A konyhánk nem szeparált, ételeink az összes allergént tartalmazhatják. Súlyos allergiás reakciót válthatnak ki erre speciálisan érzékeny vendégeinknél!!!															
Levesek	Olasz paradicsomleves mozzarella golyóval			X									X		
	<i>Házi grissini</i>	X		X											
	Francia hagymaleves			X						X			X		
	<i>Sajtos kruton</i>	X		X		X						X			
	Zsenge zöldséges csirkeraguleves	<i>N</i>	<i>i</i>	<i>n</i>	<i>c</i>	<i>s</i>		<i>a</i>	<i>l</i>	<i>l</i>	<i>e</i>	<i>r</i>	<i>g</i>	<i>é</i>	<i>n</i>
	Lestyános vadraguleves	X		X									X		
<i>Bazsalikomos burgonyagombóc</i>	X	X	X												
Street Food	Quesadilla Antonio	X		X											
	<i>Extra panírozott vegetáriánus falatkák</i>	X	X				X				X	X	X		
	Rakott harcsa andalúz lecsóval	X		X					X						
	Pitburger Mediterraneo	X		X						X					
	Pitburger Juliette	X	X							#	X				
	<i>Extra édesburgonya köret</i>	<i>N</i>	<i>i</i>	<i>n</i>	<i>c</i>	<i>s</i>		<i>a</i>	<i>l</i>	<i>l</i>	<i>e</i>	<i>r</i>	<i>g</i>	<i>é</i>	<i>n</i>
Főételek	Rántott citrusos zeller	X	X	X						X	X				
	Charlotte mézes-mustáros csirkemell	X				X					X	X			
	Fokhagymás rostélyos						X			X	X				
	Porhanyós grillezett csirkemell			X											
	Roston sült lazac					X			X		X				
	Zöldséges Paella			X						X			X		
	Frutti di Mare Paella			X				X	X	X			X		

Megnevezés	Glutén	Tojás	Tej (laktóz, kazein)	Földimogyoró	Olajos magvak	Szója	Rákfélék	Hal és belőle készült termékek	Zeller	Mustár	Szezám	Kén-dioxid	Csillagfűt	Puhatestűek
------------	--------	-------	----------------------	--------------	---------------	-------	----------	--------------------------------	--------	--------	--------	------------	------------	-------------

ALLERGIÁT VAGY INTOLERANCIÁT OKOZÓ TERMÉKEK - Buono étterem 2021/2022.

JELMAGYARÁZAT X: a termék tartalmazza ezt az összetevőt, #: a termék tartalmazhatja ezt az anyagot . A konyhánk nem szeparált, ételeink az összes allergént tartalmazhatják. Súlyos allergiás reakciót válthatnak ki erre speciálisan érzékeny vendégeinknél!!!

Pizzák	Calzone Formaggio	X	X	X								X		
	Calzone Foresta	X		X										
	Calzone Pollo	X		X										
	Calzone Darius	X	X	X										
	Margherita	X		X										
	Quattro Stagioni	X		X								X		
	Americana	X		X										
	Buono	X		X										
	Chorizo	X	X	X		X							X	
	Gamberetti	X	X	X				X	X				X	
	Dalmát	X		X										
	Il Regalo	X		X									X	
Tre Formaggi	X	X	X											

Desszertek	Bacio di Cocco	X	X	X			X					X		
	Bacio d'Amore	X	X	X			X							
	Bacio di Fresco	X	X	X			X							
	Bacio di Felicita	X	X	X		X	X							
	Bacio di Lusso	X	X	X	X		X							

Italok	Teachers cider - mind											X		
	Kovács Nimród Chardonnay											X		
	Kovács Nimród Egri Rosé											X		
	Kovács Nimród Dixie											X		
	Kovács Nimród Cool Cuvée											X		
	Kovács Nimród Rhapsody Bikavér											X		
	Kovács Nimród Soul (Syrah)											X		